SCIE CIRCULAIRE 1200W @160MM KS 55 FS

Caractéristiques

alésage lame (mm)

modele

@ lame (mm)

poids (kg)

profondeur de coupe a 45° (mm)
profondeur de coupe a 90° (mm)
puissance absorbée (w)
puissance sonore (dba)

taux de vibration (m/s2)

vitesse a vide (tr/min)

Référence

10001796 SCIE CIRCULAIRE 1200W @160MM KS 55 FS

Consulter la fiche produit

25/12/2025

METABO

Semelle Iégere en aluminium zone de préhension avec surface Softgrip indicateur de coupe
visible pour le sciage d'aprés tracé position 0° réglable pour une précision de coupe
maximale plage d'inclinaison de 0 a + 47 ° ajustement précis et sans outil de la machine en
utilisant le rail de guidage cable de 4 m livrée en coffret avec lame de scie circulaire carbure
18 dents, guide latéral, raccord pour l'aspiration, clé male a six pans.

20

ks 55 fs
160
4,00

39

55

1200
104

34
5600

Prix HT

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/scie-circulaire-1200w-ks-55-fs-p145239
http://www.tcpdf.org

