

SCIE CIRCULAIRE 1200W Ø160MM KS 55 FS

METABO

Semelle légère en aluminium zone de préhension avec surface Softgrip indicateur de coupe visible pour le sciage d'après tracé position 0° réglable pour une précision de coupe maximale plage d'inclinaison de 0 à + 47 ° ajustement précis et sans outil de la machine en utilisant le rail de guidage câble de 4 m livrée en coffret avec lame de scie circulaire carbure 18 dents, guide latéral, raccord pour l'aspiration, clé mâle à six pans.

Caractéristiques

alésage lame (mm)	20
modèle	ks 55 fs
Ø lame (mm)	160
poids (kg)	4,00
profondeur de coupe à 45° (mm)	39
profondeur de coupe à 90° (mm)	55
puissance absorbée (w)	1200
puissance sonore (dba)	104
taux de vibration (m/s ²)	3,4
vitesse à vide (tr/min)	5600

Référence	Prix HT
10001796 SCIE CIRCULAIRE 1200W Ø160MM KS 55 FS	-